
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

16. detsember 1999.a nr 10 

Tartu Linnavolikogu 11. juuni 1998. a määruse nr 53 muutmine ja vähekindlustatud 
perede laste toitlustamise toetuse taotlemisel toimetuleku piiri määramine 2000. aastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755) § 6 
lg 3 p 2, Tartu Linnavolikogu 11. juuni 1998. a määrusega nr 53 kinnitatud Tartu linna 
vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetamise kord üldhariduskoolides ja koolieelsetes 
lasteasutustes (RTL 1998, 222/223, 899) punkti 2.2 ning ära kuulanud abilinnapea Jüri Kore 
ettekande, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 11. juuni 1998. a määrusega nr 53 kinnitatud "Tartu linna 
vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetamise kord üldhariduskoolides ja koolieelsetes 
lasteasutustes" punkti 2.3.2. ja sõnastada see järgmiselt: 

"2.3.2. koolieelsetes lasteasutustes Tartu Linnavalitsuse poolt kehtestatud summa ulatuses 
või erandjuhul, sõltuvalt vanemate majanduslikust olukorrast ja lasteasutuse arvamusest, 
kogu hoolekogu poolt määratud toidupäeva maksumuse ulatuses." 

2. Määrata 2000. aastal vähekindlustatud perede laste toitlustamise toetuse määramisel 
toimetulekupiiri kordaja n suuruseks 2,0. 

3. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2000. a. 

Peeter Tulviste 
Esimees 


